
HANUL DACILOR

CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 400 g , Pulpa de vita: 150 g , Cartofi albi: 70 g , Bors clasic acru: 50 g (Poate contine urme de:
Gluten), Morcovi: 30 g , Ardei gras: 30 g , Telina: 30 g (Contine: Telina), Ceapa: 30 g , Bulion Olympia:
25 g , Mazare congelata Bonduelle: 20 g , Fasole verde Edenia: 20 g , Patrunjel verde: 15 g , Sare de
masa: 10 g , Secretul gustului - legume: 5 g (Poate contine urme de: Oua, Lapte, Peste, Soia, Telina,
Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-ribonucleotidă disodică,
Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină, E160c - Extract de ardei roșu), Piper negru: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 238.42 KCal /997.56 Kj
, Grasimi: 13.27 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide:
15.73 g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 14.05 g, Sare: 6.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.61 KCal /249.39 Kj
, Grasimi: 3.32 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.93 g,
Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 3.51 g, Sare: 1.51 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Peste, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 400 g , Ciolan afumat dezosat: 100 g (Poate contine urme de: Mustar, Gluten, Oua, Telina)
(Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, Agenti de incarcare: E325 - Lactat de sodiu, Antioxidanti: E301
- Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Bors clasic acru: 50
g (Poate contine urme de: Gluten), Fasole boabe: 50 g , Morcovi: 30 g , Ardei gras: 30 g , Telina: 30 g
(Contine: Telina), Ceapa: 30 g , Bulion Olympia: 20 g , Patrunjel verde: 15 g , Sare de masa: 10 g , Ulei:
10 g , Secretul gustului - legume: 5 g (Poate contine urme de: Oua, Lapte, Peste, Soia, Telina, Gluten)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină, E160c - Extract de ardei roșu), Cimbru uscat: 5 g , Piper negru: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Borș de văcuță (400g) 22 Lei

Borș de fasole cu afumătură (400g) 22 Lei



Valoare energetica: 249.64 KCal /1044.51 Kj
, Grasimi: 15.11 g, Acizi grasi saturati: 3.47 g, Glucide:
18.63 g, Zaharuri: 2.66 g, Proteine: 11.53 g, Sare: 7.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.41 KCal /261.13 Kj
, Grasimi: 3.78 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 4.66 g,
Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 2.88 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Mustar, Gluten, Oua, Telina, Lapte, Peste, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 400 g , Piept de pui: 120 g , Smantana 20%: 50 g (Contine: Lapte), Lamaie: 30 g , Fasole verde
Bonduelle: 30 g , Telina: 25 g (Contine: Telina), Ardei gras: 25 g , Morcovi: 25 g , Ceapa: 25 g , Ciuperci
champignon: 20 g , Marar proaspat: 15 g , Ulei: 10 g , Condiment- gust de găină: 5 g (Poate contine urme
de: Telina, Gluten, Lapte, Oua, Soia, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 235.28 KCal /984.4 Kj
, Grasimi: 12.66 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 7.78
g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 21.24 g, Sare: 4.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.82 KCal /246.1 Kj
, Grasimi: 3.16 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 1.95 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 5.31 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Lapte, Oua, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 400 g , Burta Vita congelata: 100 g , Smantana 20%: 80 g (Contine: Lapte), Cartofi albi: 80 g ,
Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g , Otet 400ml: 15 g (Otet.), Gogosari murati in otet: 15 g ,
Ardei gras: 15 g , Ceapa: 15 g , Sare de masa: 10 g , Ulei: 10 g , maggi secretul gustului legume: 5 g
(Contine: Telina, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Peste, Soia, Lapte) (Potentiatori de aroma: E621
- Glutamat monosodic, E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Oua
proaspete: 0.5 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 209.94 KCal /878.37 Kj
, Grasimi: 14.04 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide:
11.47 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 8.79 g, Sare: 5 g

Ciorbă a la grec (400g) 22 Lei

Ciorbă de burtă (400g) 22 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 52.48 KCal /219.59 Kj
, Grasimi: 3.51 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 2.87 g,
Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Peste, Soia, Lapte

Produse de post

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 400 g , Bors clasic acru: 50 g (Poate contine urme de: Gluten), Fasole boabe: 50 g , Ardei gras: 30
g , Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Bulion Olympia: 20 g , Patrunjel verde:
15 g , Sare de masa: 10 g , Ulei: 10 g , Secretul gustului - legume: 5 g (Poate contine urme de: Oua,
Lapte, Peste, Soia, Telina, Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină, E160c - Extract de ardei roșu), Cimbru
10g: 5 g (Cimbru.), Piper negru: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 140.23 KCal /586.73 Kj
, Grasimi: 6.24 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 18.53
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 4.18 g, Sare: 7.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 35.06 KCal /146.68 Kj
, Grasimi: 1.56 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 4.63 g,
Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 1.05 g, Sare: 1.94 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Peste, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 400 g , Cartofi albi: 70 g , Bors clasic acru: 50 g (Poate contine urme de: Gluten), Ardei gras: 30 g ,
Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Bulion Olympiaa: 25 g , Mazare congelata
Bonduelle: 20 g , Fasole verde Bonduelle: 20 g , Patrunjel verde: 15 g , Sare de masa: 10 g , Secretul
gustului - legume: 5 g (Poate contine urme de: Oua, Lapte, Peste, Soia, Telina, Gluten) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină, E160c - Extract de ardei roșu), Piper negru: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 86.67 KCal /362.61 Kj
, Grasimi: 0.49 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 19.06
g, Zaharuri: 3.43 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 7.52 g

Valori nutritionale / 100g

Borș de fasole (400g) 12 Lei

Borș de legume (400g) 12 Lei



Valoare energetica: 21.67 KCal /90.65 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.77 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 0.73 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte, Peste, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole bătută 200gr: 200 g (Apa: 62.5 g , Fasole albă boabe: 50 g , Ceapa: 31.25 g , Ulei: 25 g , Ciuperci
champignon: 18.75 g , Usturoi: 12.5 g ), Paine Alba Panifcom: 80 g (Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Soia, Arahide) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-
cisteină, Conservanti: E282 - Propionat de calciu), Rosii cherry: 40 g , Ardei gras: 30 g , Castraveti: 30 g
, Ulei de măsline cu trufe - Monini: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 505.69 KCal /2115.77 Kj
, Grasimi: 27.67 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide:
49.86 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 13.86 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.48 KCal /604.51 Kj
, Grasimi: 7.91 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 14.25
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 3.96 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete întregi coapte congelate - Edna*: 200 g , Rosii: 100 g , Pâine feliată: 60 g (Paine Alba Panifcom:
60 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Arahide] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E200 - Acid
sorbic)), Ceapa: 50 g , Sare de masa: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 207.67 KCal /868.87 Kj
, Grasimi: 0.86 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 40.14
g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 8.89 g, Sare: 8.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.33 KCal /248.25 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 11.47
g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 2.54 g, Sare: 2.38 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Fasole bătută aromatizată cu ulei de trufe servită cu legume și pâine (350g) 18 Lei

Salată de vinete cu roșii și pâine (350g) 19 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Amestec stir fry *: 400 g (Mazăre, orez, morcovi baby, ceapă, ciuperci, ardei roșu, ardei verde, porumb
dulce. Legume în proporții variabile.), Tofu simplu : 100 g (Tofu (apă, soia boabe), saramură (apă, sare).,
Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Sweet chilli: 15 g , Sos de soia: 15 g (Contine: Soia), Sare de masa:
5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 280.82 KCal /1174.95 Kj
, Grasimi: 6.05 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
35.07 g, Zaharuri: 4.95 g, Proteine: 16.6 g, Sare: 5.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80.23 KCal /335.7 Kj
, Grasimi: 1.73 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.02 g,
Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 4.74 g, Sare: 1.55 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Soia

*provenit din produse congelate

GUSTĂRI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole bătută 200gr: 200 g (Apa: 62.5 g , Fasole albă boabe: 50 g , Ceapa: 31.25 g , Ulei: 25 g , Ciuperci
champignon: 18.75 g , Usturoi: 12.5 g ), Pate de casă 200gr : 200 g (Ficat de pui Cocorico: 60.42 g ,
Bulion : 42.3 g [Concentrat de tomate, sare iodată.], Ceafa de porc: 30.21 g , Unt 82% : 13.29 g [unt,
Contine: Lapte], PASTRAMĂ KOSAROM: 13.29 g [Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte]
(Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E450 - Difosfați, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu),
Ulei floarea soarelui Argus: 9.06 g , Ceapa: 9.06 g , Telina: 9.06 g [Contine: Telina], Morcovi: 9.06 g ,
Vin rosu: 4.23 g ), Telemea maturata de vaca Five Continents: 150 g (Contine: Lapte), Cascaval: 150 g
(Contine: Lapte), Branza maturata chimen auchan: 100 g (Contine: Lapte), Cascaval afumat: 100 g
(Contine: Lapte), Cârnați afumați -busuioc : 100 g (Poate contine urme de: Lapte, Mustar)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Coloranti artificiali:
E120 - Coșenilă, Coloranti: E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), PASTRAMĂ KOSAROM: 100 g (Poate contine urme de: Mustar,
Soia, Lapte) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E450 - Difosfați, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de
sodiu), Rulou de porc - Kosarom: 100 g (Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu), Muchi file Kosarom: 100 g (Poate contine urme de: Mustar, Lapte, Soia)
(Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Agenti de ingrosare:
E407 - Caragenan, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Mustar: 50 g (Contine: Mustar), Rosii cherry:
50 g , Ardei gras: 50 g , Masline negre: 50 g

Valori nutritionale / portie (1500g)

Legume cu tofu la wok (350g)

PLATOUL BOIERULUI (1500g) 165 Lei



Valoare energetica: 3088.74 KCal /12923.23 Kj
, Grasimi: 231.47 g, Acizi grasi saturati: 64.83 g,
Glucide: 46.17 g, Zaharuri: 10.91 g, Proteine: 192.56 g, Sare: 11.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.92 KCal /861.55 Kj
, Grasimi: 15.43 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide: 3.08
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 12.84 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Telina, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pate de casă 200gr : 200 g (Ficat de pui Cocorico: 60.42 g , Bulion : 42.3 g [Concentrat de tomate, sare
iodată.], Ceafa de porc: 30.21 g , Unt 82% : 13.29 g [unt, Contine: Lapte], PASTRAMĂ KOSAROM:
13.29 g [Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte] (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E450 -
Difosfați, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Conservanti:
E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu), Ulei floarea soarelui Argus: 9.06 g , Ceapa: 9.06 g ,
Telina: 9.06 g [Contine: Telina], Morcovi: 9.06 g , Vin rosu: 4.23 g ), Paine Alba Panifcom: 80 g
(Contine: Gluten, Poate contine urme de: Arahide, Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de
tratare a fainii: E920 - L-cisteină, Conservanti: E200 - Acid sorbic, E282 - Propionat de calciu), Rosii
cherry: 50 g , Castraveti: 50 g , Ardei gras: 50 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 465.24 KCal /1946.56 Kj
, Grasimi: 21.37 g, Acizi grasi saturati: 7.33 g, Glucide:
43.61 g, Zaharuri: 5.54 g, Proteine: 18.27 g, Sare: 0.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.93 KCal /556.16 Kj
, Grasimi: 6.1 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 12.46 g,
Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 5.22 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Telina, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mustar dulce 290g: 50 g (Apa, boabe de MUSTAR (16%), otet din vin, sare, agent de ingrosare (guma de
xantan), acidifiant (acid citric), condimente, colorant (beta caroten), indulcitor (sucraloza).), Ardei gras:
50 g , Castraveti: 50 g , Rosii cherry: 50 g , Rulou de porc - Kosarom: 50 g (Poate contine urme de:
Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Cârnații măcelarului KOSA: 50 g (Poate
contine urme de: Mustar, Soia, Lapte) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu),
PASTRAMĂ KOSAROM: 50 g (Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte) (Stabilizatori: E451i -
Trifosfat pentasodic, E450 - Difosfați, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407
- Caragenan, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu), Cotlet de porc afumat: 50 g ,
Masline verzi: 25 g , Masline negre: 25 g

Pate de casă servit cu legume și pâine (350g) 25 Lei

Gustarea casei afumată (450g) 38 Lei



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 553 KCal /2313.76 Kj
, Grasimi: 38.09 g, Acizi grasi saturati: 10.52 g, Glucide:
12.08 g, Zaharuri: 6.13 g, Proteine: 41.88 g, Sare: 5.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 122.89 KCal /514.17 Kj
, Grasimi: 8.46 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide: 2.68
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 9.31 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras: 50 g , Castraveti: 50 g , Rosii cherry: 50 g , Branza maturata chimen auchan: 50 g (Contine:
Lapte), Telemea maturata de vaca Five Continents: 50 g (Contine: Lapte), Cascaval afumat Five
Continents: 50 g (Contine: Lapte), Cascaval Dalia Solomonescu: 50 g (Contine: Lapte), Masline negre:
25 g , Masline verzi: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 664 KCal /2778.17 Kj
, Grasimi: 47.59 g, Acizi grasi saturati: 12.82 g, Glucide:
13.83 g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 46.38 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166 KCal /694.54 Kj
, Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 3.21 g, Glucide: 3.46 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte

Specialitățile Hanului - Preparate Tradiționale

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 130 g , Muschiulet de porc: 130 g , Piper: 5 g , Sare: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 260.85 KCal /1091.39 Kj
, Grasimi: 7.33 g, Acizi grasi saturati: 2.91 g, Glucide: 3.44
g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 45.33 g, Sare: 5.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.43 KCal /545.69 Kj
, Grasimi: 3.66 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide: 1.72
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 22.67 g, Sare: 2.58 g

Gustarea casei cu brânzeturi (400g) 35 Lei

Duel fripturi - mușchiuleț de porc și piept de pui (sous vide) (200g) 30 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrama oaie - Gusturi Boieresti: 400 g , Mămăligă 200gr: 200 g (Apa: 147.06 g , Malai: 47.06 g , Ulei:
2.94 g , Sare de masa: 2.94 g ), Salată de gogoșari și castraveți la oțet : 100 g (Gogosari taiati in otet: 50 g
, Castraveți în oțet Home Garden: 50 g ), Brânză de burduf: 50 g (Contine: Lapte), Vin rosu: 50 g , Sare:
5 g , Ou: 1 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 557.2 KCal /2331.31 Kj
, Grasimi: 35.11 g, Acizi grasi saturati: 19.88 g, Glucide:
30.46 g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 49.17 g, Sare: 10.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.44 KCal /466.26 Kj
, Grasimi: 7.02 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide: 6.09
g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 2.04 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de rata: 225 g , Piure de cartofi dulci : 200 g (Cartofi dulci: 175.44 g , Crema de gătit-GranCucina:
10.53 g [Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia] (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 -
Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% : 10.53 g [unt, Contine: Lapte],
Sare: 3.51 g ), Vin rosu: 100 g , Angelli cherry: 15 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Coloranti:
E150 - Carmel, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Dulceață: 10 g
(Antioxidanti: E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină), Amidon: 5 g , Sare: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 555.82 KCal /2325.56 Kj
, Grasimi: 32.18 g, Acizi grasi saturati: 11.92 g, Glucide:
32.7 g, Zaharuri: 8.37 g, Proteine: 25.38 g, Sare: 5.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.8 KCal /664.45 Kj
, Grasimi: 9.19 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide: 9.34 g,
Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 7.25 g, Sare: 1.58 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastramă de oaie (500g) 58 Lei

Piept de rață cu piure de cartofi dulci și sos de vișine (350g) 58 Lei

Tigaie Picantă (450g) 39 Lei



Orez basmatic cu porumb : 200 g (Apa: 88.89 g , Orez Basmati : 62.22 g [Orez basmati calitatea 1-a],
Porumb *: 35.56 g [Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina], Ulei masline: 4.44 g , Piper
negru: 4.44 g , Sare de masa: 4.44 g ), Ceafa porc: 100 g , Piept de pui - Fragedo: 100 g , San fabio
pomodori pelati: 50 g , Castraveți in otet: 30 g , Gogosari taiati in otet: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Ardei
gras rosu: 30 g , Ketchup dulce: 20 g (Poate contine urme de: Mustar) (Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E955 - Sucraloză), Sos
Sweet Chilli: 15 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat,
sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Porumb *: 15 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina), Ardei iute: 10 g , Sos soia Heinz: 5 g (Contine: Soia)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 527.51 KCal /2207.12 Kj
, Grasimi: 16.16 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide:
54.72 g, Zaharuri: 7.89 g, Proteine: 38.96 g, Sare: 4.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.22 KCal /490.47 Kj
, Grasimi: 3.59 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 12.16
g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Telina, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 125 g , Muschiulet de porc: 125 g , Rosii cherry: 70 g , Ceapa: 70 g , Dovlecei: 70
g , Ardei gras: 70 g , Dressingul casei : 62 g (Smantana 20%: 35 g [Contine: Lapte], Castraveti: 12 g ,
Lamaie: 8 g , Usturoi: 2 g , Ulei masline: 2 g , Marar: 2 g , Sare de masa: 0.5 g , Oregano: 0.5 g ), Ulei: 5
g , Sare: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 450.24 KCal /1883.8 Kj
, Grasimi: 19.54 g, Acizi grasi saturati: 3.85 g, Glucide:
17.67 g, Zaharuri: 4.94 g, Proteine: 52.17 g, Sare: 6.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.05 KCal /376.76 Kj
, Grasimi: 3.91 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 3.53 g,
Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bunătățile naturii - hribi congelați*: 250 g , Mămăligă 200gr: 200 g (Apa: 147.06 g , Malai: 47.06 g ,
Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g ), Crema de gătit-GranCucina: 50 g (Poate contine urme de: Arahide,

Frigărui asortate (500g) 45 Lei

Hribi cu smântână și mămăligă (450g) 49 Lei



Lapte, Soia) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori:
E322 - Lecitine), Smantana 20%: 50 g (Contine: Lapte), Sare: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 576.49 KCal /2412.02 Kj
, Grasimi: 17.9 g, Acizi grasi saturati: 6.26 g, Glucide:
45.73 g, Zaharuri: 5.09 g, Proteine: 5.23 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.11 KCal /536 Kj
, Grasimi: 3.98 g, Acizi grasi saturati: 1.39 g, Glucide: 10.16 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 1.16 g, Sare: 1.44 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui inferioare Fragedo: 400 g , Aripioare de pui: 300 g , Cartofi aurii : 265 g (Cartofi albi: 250 g
, Ulei de palmier Stardoro: 10 g , Sare de masa: 5 g ), Selgros Mici amestec porc vita: 150 g , Dressingul
casei : 62 g (Smantana 20%: 35 g [Contine: Lapte], Castraveti: 12 g , Lamaie: 8 g , Usturoi: 2 g , Ulei
masline: 2 g , Marar: 2 g , Sare de masa: 0.5 g , Oregano: 0.5 g ), Muștar : 50 g (Muștar: 50 g [Contine:
Mustar] (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, E14XX - Amidon modificat, Coloranti: E160ai - Beta-
caroten)), Sare: 5 g , Ulei: 5 g

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 1309.32 KCal /5478.17 Kj
, Grasimi: 82.3 g, Acizi grasi saturati: 17.49 g, Glucide:
36.09 g, Zaharuri: 6.29 g, Proteine: 106.82 g, Sare: 9.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.04 KCal /644.49 Kj
, Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 4.25
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Preparate de Pui

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui grill fara cap, gat, picioare - Fragedo: 500 g , Mămăligă 200gr: 340 g (Apa: 250 g , Malai: 80 g ,
Ulei: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Cartofi aurii : 265 g (Cartofi albi: 250 g , Ulei de palmier Stardoro: 10 g ,
Sare de masa: 5 g ), Mujdei 50 gr: 29.33 g (Mujdei : 29.33 g (Usturoi: 25 g , Ulei floarea soarelui Argus:
3.33 g , Sare de masa: 1 g )), Condimente pentru PUI: 5 g , Ulei: 5 g , Sare: 5 g , Boia dulce: 3 g

Platou haiducesc (850g) 51 Lei

Pui de Dac (950g) 39 Lei



Valori nutritionale / portie (950g)

Valoare energetica: 1045.63 KCal /4374.86 Kj
, Grasimi: 50.92 g, Acizi grasi saturati: 9.95 g, Glucide:
93.35 g, Zaharuri: 6.67 g, Proteine: 96.21 g, Sare: 13.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.07 KCal /460.51 Kj
, Grasimi: 5.36 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 9.83
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai : 230 g (Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 220 g [Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%.], Ulei de
palmier: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Piept de pui Fragedo: 180 g , Faina alba: 100 g (Contine: Gluten),
Pesmet alb Titan: 100 g (Contine: Gluten), Ou crud: 50 g (Contine: Oua), Ulei: 5 g , Sare: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 866.93 KCal /3627.24 Kj
, Grasimi: 19.93 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide:
124.23 g, Zaharuri: 2.91 g, Proteine: 43.4 g, Sare: 7.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.73 KCal /906.81 Kj
, Grasimi: 4.98 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide: 31.06
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 10.85 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: Gluten, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 150 g , Cartofi: 100 g , Crema pentru gatit - Gran Cucina: 80 g , Smantana 20%: 80
g (Contine: Lapte), Cascaval: 50 g (Contine: Lapte), Bunătățile naturii - hribi congelați: 50 g , Lapte
3.5%: 50 g (Contine: Lapte), Ceapa: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ulei: 10 g , Sare: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 553.83 KCal /2317.24 Kj
, Grasimi: 31.56 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 23.5
g, Zaharuri: 3.47 g, Proteine: 32.11 g, Sare: 3.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.46 KCal /579.31 Kj
, Grasimi: 7.89 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 5.88
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 8.03 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Lapte

Bastonașe de pui cu cartofi pai (400g) 29 Lei

Pui tărănesc (gratinat la cuptor) (400g) 45 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Mămăligă 200gr: 340 g (Apa: 250 g , Malai: 80 g , Ulei: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Piept de pui Fragedo:
150 g , Crema de gătit-GranCucina: 80 g (Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia) (Stabilizatori:
E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Smantana
20%: 80 g (Contine: Lapte), Bunătățile naturii - hribi congelați*: 50 g , Lapte 3.5%: 50 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ulei: 10 g , Sare: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 437.76 KCal /1831.6 Kj
, Grasimi: 25.24 g, Acizi grasi saturati: 8.01 g, Glucide: 44.6
g, Zaharuri: 3.92 g, Proteine: 23.52 g, Sare: 5.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.28 KCal /407.02 Kj
, Grasimi: 5.61 g, Acizi grasi saturati: 1.78 g, Glucide: 9.91 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 5.23 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui inferioare Fragedo: 400 g , Cartofi aurii : 265 g (Cartofi albi: 250 g , Ulei de palmier
Stardoro: 10 g , Sare de masa: 5 g ), Ulei: 10 g , Marar proaspat: 10 g , Condimente pentru pui: 5 g , Sare:
5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 625.99 KCal /2619.08 Kj
, Grasimi: 34.83 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide:
26.16 g, Zaharuri: 3.88 g, Proteine: 51.05 g, Sare: 6.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.11 KCal /582.02 Kj
, Grasimi: 7.74 g, Acizi grasi saturati: 2.14 g, Glucide: 5.81
g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 11.34 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui Fragedo: 350 g , Cartofi dipper : 230 g (Cartofi (congelati): 220 g , Ulei de palmier
Stardoro: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Dressingul casei : 62 g (Smantana 20%: 35 g [Contine: Lapte],
Castraveti: 12 g , Lamaie: 8 g , Usturoi: 2 g , Ulei masline: 2 g , Marar: 2 g , Sare de masa: 0.5 g ,

Pui cu smântână, mămăliguță, hribi și alte ciuperci (450g) 40 Lei

Ciocănele de pui, cartofi aromatizați și dressing (450g) 29 Lei

Aripioare picante servite cu cartofi si dressing (450g) 35 Lei



Oregano: 0.5 g ), Miere Poliflora: 50 g , Sos Sweet Chilli: 50 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii
(7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Ulei: 10 g ,
Condimente pentru pui: 7 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 790.17 KCal /3306.07 Kj
, Grasimi: 37.74 g, Acizi grasi saturati: 9.1 g, Glucide:
66.23 g, Zaharuri: 10.39 g, Proteine: 43.37 g, Sare: 4.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.59 KCal /734.68 Kj
, Grasimi: 8.39 g, Acizi grasi saturati: 2.02 g, Glucide: 14.72
g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 9.64 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo: 230 g , Sare: 5 g , Ulei: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 223.21 KCal /933.9 Kj
, Grasimi: 6.21 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 1.75 g,
Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 39.57 g, Sare: 4.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.6 KCal /466.95 Kj
, Grasimi: 3.1 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 0.88 g,
Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 19.79 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piure de păstârnac : 285 g (Pastarnac: 250 g , Crema de gătit-GranCucina: 15 g [Poate contine urme de:
Arahide, Lapte, Soia] (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba,
Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% grăsime, : 15 g [Smântână pasteurizată din lapte de vacă.,
Contine: Lapte], Sare de masa: 5 g ), Piept de pui Fragedo: 250 g , Ulei: 10 g , Condimente pentru pui: 5
g , Cimbru verde: 5 g , Sare: 5 g , Piper: 3 g , Oregano 10g: 3 g (Oregano)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 423.8 KCal /1773.2 Kj
, Grasimi: 17.64 g, Acizi grasi saturati: 2.91 g, Glucide: 30.97
g, Zaharuri: 8.49 g, Proteine: 34.85 g, Sare: 6.44 g

Valori nutritionale / 100g

Piept de pui la grătar (200g) 20 Lei

Piept de pui la tigaie cu ierburi aromate și piure de păstârnac (350g) 35 Lei



Valoare energetica: 121.09 KCal /506.63 Kj
, Grasimi: 5.04 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide: 8.85
g, Zaharuri: 2.43 g, Proteine: 9.96 g, Sare: 1.84 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui la grătar : 150 g (Piept de pui Fragedo: 141.98 g , Sare: 3.09 g , Ulei: 3.09 g , Piper: 1.85 g ),
Dressingul casei : 62 g (Smantana 20%: 35 g [Contine: Lapte], Castraveti: 12 g , Lamaie: 8 g , Usturoi: 2
g , Ulei masline: 2 g , Marar: 2 g , Sare de masa: 0.5 g , Oregano: 0.5 g ), Ardei gras: 50 g , Morcov crud:
50 g , Rosii: 50 g , Salata Endivia Eisberg: 50 g , Ulei: 5 g , Sare: 5 g , Otet: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 342.71 KCal /1433.93 Kj
, Grasimi: 17.83 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide:
14.4 g, Zaharuri: 3.57 g, Proteine: 31.56 g, Sare: 8.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 85.68 KCal /358.48 Kj
, Grasimi: 4.46 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 3.6 g,
Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 7.89 g, Sare: 2.09 g

Alergeni: Lapte

Preparate de Porc

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piure de cartofi dulci : 200 g (Cartofi dulci: 175.44 g , Crema de gătit-GranCucina: 10.53 g [Poate
contine urme de: Arahide, Lapte, Soia] (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe
de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% : 10.53 g [unt, Contine: Lapte], Sare: 3.51 g ),
Muschiulet de porc: 200 g , Ardei Capia copti in otet - Cu Gust: 50 g , Sare de masa: 5 g , Piper negru: 3
g , Foi dafin : 1 g (Foi de dafin.)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 559.46 KCal /2340.82 Kj
, Grasimi: 20.53 g, Acizi grasi saturati: 11.77 g, Glucide:
42.05 g, Zaharuri: 8.5 g, Proteine: 54.24 g, Sare: 11.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.32 KCal /520.18 Kj
, Grasimi: 4.56 g, Acizi grasi saturati: 2.62 g, Glucide: 9.34
g, Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 12.05 g, Sare: 2.46 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Salată din piept de pui (400g) 28 Lei

Mușchi de porc servit cu piure de cartofi dulci și ardei copți (450g) 35 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi tărănești : 200 g (Cartofi albi: 153.85 g , Telemea din lapte de vacă: 30.77 g [Contine: Lapte],
Usturoi: 9.23 g , Marar: 3.08 g , Sare de masa: 3.08 g ), Salată de gogoșari și castraveți la oțet : 150 g
(Gogosari taiati in otet: 75 g , Castraveți în oțet Home Garden: 75 g ), Ceafa de porc: 120 g , Muschiulet
de porc: 120 g , Ulei: 5 g , Piper negru: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 674.85 KCal /2823.57 Kj
, Grasimi: 32.1 g, Acizi grasi saturati: 5.78 g, Glucide:
40.57 g, Zaharuri: 7.19 g, Proteine: 62.26 g, Sare: 10.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 122.7 KCal /513.38 Kj
, Grasimi: 5.84 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 7.38 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 1.95 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de porc: 250 g , Sare de masa: 5 g , Ulei: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 478.81 KCal /2003.33 Kj
, Grasimi: 32.65 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide:
9.62 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 45.58 g, Sare: 3.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.4 KCal /1001.67 Kj
, Grasimi: 16.33 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 4.81
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 22.79 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coaste de porc afumate: 550 g (Poate contine urme de: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E452i -
Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 -
Nitrit de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Mămăligă 200gr: 340 g (Apa: 250 g
, Malai: 80 g , Ulei: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Cartofi aurii : 265 g (Cartofi albi: 250 g , Ulei de palmier
Stardoro: 10 g , Sare de masa: 5 g ), Mujdei 50 gr: 29.33 g (Mujdei : 29.33 g (Usturoi: 25 g , Ulei floarea
soarelui Argus: 3.33 g , Sare de masa: 1 g )), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Bucuria Gurmandului (550g) 45 Lei

Ceafă de porc (200g) 20 Lei

Coaste de porc, mămăligă, mujdei și cartofi aurii (800g) 49 Lei



Valoare energetica: 1053.96 KCal /4409.73 Kj
, Grasimi: 75.33 g, Acizi grasi saturati: 23.94 g, Glucide:
76 g, Zaharuri: 6.17 g, Proteine: 54.36 g, Sare: 17.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.75 KCal /551.22 Kj
, Grasimi: 9.42 g, Acizi grasi saturati: 2.99 g, Glucide: 9.5 g,
Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 6.79 g, Sare: 2.16 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mămăligă 200gr: 340 g (Apa: 250 g , Malai: 80 g , Ulei: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Pulpa de porc: 150 g ,
Salată de gogoșari și castraveți la oțet : 100 g (Gogosari taiati in otet: 50 g , Castraveți în oțet Home
Garden: 50 g ), Carnati afumati: 80 g , Branza burduf Solomonescu: 50 g (Contine: Lapte), Ulei floarea
soarelui Argus: 20 g , Piper negru: 5 g , Sare de masa: 5 g , Foi dafin : 1 g (Foi de dafin.), Ou: 1 g
(Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 745.57 KCal /3119.45 Kj
, Grasimi: 58.74 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide:
48.74 g, Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 36.84 g, Sare: 7.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.11 KCal /623.89 Kj
, Grasimi: 11.75 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 9.75
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai : 230 g (Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 220 g [Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%.], Ulei de
palmier: 5 g , Sare de masa: 5 g ), Selgros Mici amestec porc vita: 180 g , Paine Alba Panifcom: 60 g
(Contine: Gluten), Muștar: 50 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, E14XX -
Amidon modificat, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 802.15 KCal /3356.22 Kj
, Grasimi: 41.83 g, Acizi grasi saturati: 12 g, Glucide:
71.57 g, Zaharuri: 2.52 g, Proteine: 32.58 g, Sare: 6.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.54 KCal /839.06 Kj
, Grasimi: 10.46 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 17.89
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 8.15 g, Sare: 1.58 g

Tochitură moldovenească (500g) 33 Lei

Meniu Mici (400g) 25 Lei



Alergeni: Gluten, Mustar

*provenit din produse congelate

Preparate de Vită

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita crud: 230 g , Rosii cherry: 70 g , Ruccola: 70 g , Parmezan Galbani: 25 g (Contine:
Lapte), Glassa con aceto balsamico di Modena IGP: 15 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții)
(Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan),
Sare de masa: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 558.74 KCal /2337.78 Kj
, Grasimi: 33.51 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
12.74 g, Zaharuri: 2.43 g, Proteine: 46.14 g, Sare: 4.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.64 KCal /667.94 Kj
, Grasimi: 9.57 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.64 g,
Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 13.18 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita crud: 230 g , Piure de cartofi dulci : 150 g (Cartofi dulci: 131.58 g , Crema de gătit-
GranCucina: 7.89 g [Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia] (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar,
E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% : 7.89 g [unt, Contine:
Lapte], Sare: 2.63 g ), Crema pentru gatit - Gran Cucina: 50 g , Rosii cherry: 30 g , Gorgonzola dolce: 30
g (Contine: Lapte), Salata Endivia Eisberg: 10 g , Piper: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 677.18 KCal /2833.32 Kj
, Grasimi: 44.69 g, Acizi grasi saturati: 9.36 g, Glucide:
26.4 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 41.61 g, Sare: 5.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.21 KCal /745.61 Kj
, Grasimi: 11.76 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide: 6.95
g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 10.95 g, Sare: 1.58 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Mușchi de vită cu salată de ruccola și parmezan (350g) 58 Lei

Mușchi de vită cu sos de gorgonzola și piure de cartofi dulci (380g) 68 Lei

Mușchi de vită cu sos de vin roșu și piure de păstârnac (400g) 75 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita crud: 230 g , Piure de păstârnac : 200 g (Pastarnac: 175.44 g , Crema de gătit-
GranCucina: 10.53 g [Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia] (Stabilizatori: E412 - Gumă de
guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% grăsime, : 10.53 g
[Smântână pasteurizată din lapte de vacă., Contine: Lapte], Sare de masa: 3.51 g ), Vin rosu: 100 g ,
Rosii cherry: 30 g , Salata Endivia Eisberg: 10 g , Piper: 5 g , Sare de masa: 5 g , Amidon: 5 g , Zahar: 5
g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 588.37 KCal /2461.7 Kj
, Grasimi: 30.86 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 33.46
g, Zaharuri: 10.7 g, Proteine: 32.04 g, Sare: 5.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.09 KCal /615.43 Kj
, Grasimi: 7.72 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 8.37 g,
Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 8.01 g, Sare: 1.45 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Preparate de Pește

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 300 g (Contine: Crustacee, Peste), Tuburi calamari Dayseaday*: 250
g (Contine: Peste, Moluste), Tentacule de calamar prefierte*: 200 g (Contine: Moluste), Lamaie: 50 g ,
Salata Endivia Eisberg: 50 g , Dressingul casei : 50 g (Smantana 20%: 28.23 g [Contine: Lapte],
Castraveti: 9.68 g , Lamaie: 6.45 g , Usturoi: 1.61 g , Ulei masline: 1.61 g , Marar: 1.61 g , Sare de masa:
0.4 g , Oregano: 0.4 g )

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 425.2 KCal /1779.03 Kj
, Grasimi: 10.73 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide:
10.66 g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 71.95 g, Sare: 1.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.31 KCal /323.46 Kj
, Grasimi: 1.95 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 1.94 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 13.08 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Moluste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Platou fructe de mare (550g) 150 Lei

Creveți picanți serviți cu pâine prăjită (350g) 65 Lei



Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 300 g (Contine: Crustacee, Peste), San fabio pomodori pelati: 100 g ,
Rosii cherry: 70 g , Paine Alba Panifcom: 50 g (Contine: Gluten), Ulei: 50 g , Sos sweet chili: 30 g ,
Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 489.41 KCal /2047.68 Kj
, Grasimi: 31.15 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide:
25.25 g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 26.04 g, Sare: 0.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.83 KCal /585.05 Kj
, Grasimi: 8.9 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 7.22 g,
Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 7.44 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inele calamar pane *: 300 g (Calamar inele (moluște) ( dosidicus gigas) (stabilizatori (E451i), acidifiant
(E330), antioxidant (E331), apă, sare), făină de grâu (gluten), apă, amidon de grâu (gluten), apă, sare,
drojdie), agenți de creștere (E450i, E500ii), sare, agenți de ingroșare (E407, E401, E417), stabilizator
(E508), ulei de floarea soarelui, albuș de ou, concentrat de suc de lămâie, regulator de aciditate (E330),
lactoză, usturoi, colorant (E160e, E101)., Contine: Gluten, Lapte, Moluste, Oua, Poate contine urme
de: Peste) (Agenti de ingrosare, agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri
emulsificatoare, stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, stabilizatori:
en:E331iii, Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Agenti de
ingrosare, gelifianti, stabilizatori: E407 - Caragenan, E401 - Alginat de sodiu, Agenti de ingrosare,
stabilizatori: E417 - Gumă tara, C30): E160e - Beta-apo-8′-carotenal, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină), Cartofi dipper *: 150 g (Cartofi (congelati): 143.48 g , Ulei de palmier Stardoro: 3.26 g ,
Sare de masa: 3.26 g ), Dressingul casei : 50 g (Smantana 20%: 28.23 g [Contine: Lapte], Castraveti:
9.68 g , Lamaie: 6.45 g , Usturoi: 1.61 g , Ulei masline: 1.61 g , Marar: 1.61 g , Sare de masa: 0.4 g ,
Oregano: 0.4 g ), Ulei de palmier: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 566.67 KCal /2370.96 Kj
, Grasimi: 23.72 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide:
79.22 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 14.84 g, Sare: 6.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.91 KCal /677.42 Kj
, Grasimi: 6.78 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 22.64
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 4.24 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Moluste, Oua

Poate contine urme de: Peste

*provenit din produse congelate

Calamari panne cu cartofi dipper și dressing (350g) 39 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav Selgros: 300 g (Contine: Peste), Mămăligă 200gr: 200 g (Apa: 147.06 g , Malai: 47.06 g , Ulei:
2.94 g , Sare de masa: 2.94 g ), Rosii: 80 g , Ardei gras: 80 g , Lamaie: 50 g , Ceapa: 50 g , Ulei: 20 g ,
Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 394.97 KCal /1652.53 Kj
, Grasimi: 22.32 g, Acizi grasi saturati: 5.85 g, Glucide:
27.03 g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 15.18 g, Sare: 4.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.74 KCal /413.13 Kj
, Grasimi: 5.58 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide: 6.76 g,
Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav Selgros: 300 g (Contine: Peste), Mămăligă 200gr: 200 g (Apa: 147.06 g , Malai: 47.06 g , Ulei:
2.94 g , Sare de masa: 2.94 g ), Lamaie: 50 g , Mujdei 50 gr: 29.33 g (Mujdei : 29.33 g (Usturoi: 25 g ,
Ulei floarea soarelui Argus: 3.33 g , Sare de masa: 1 g )), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 520.91 KCal /2179.48 Kj
, Grasimi: 22.95 g, Acizi grasi saturati: 8.17 g, Glucide:
42.31 g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 25.25 g, Sare: 7.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.18 KCal /435.9 Kj
, Grasimi: 4.59 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide: 8.46 g,
Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 5.05 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mămăligă 200gr: 200 g (Apa: 147.06 g , Malai: 47.06 g , Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g ), Crap: 200
g (Contine: Peste), Mălai extra 1kg : 50 g (Poate contine urme de: Gluten), Lamaie: 50 g , Mujdei 50 gr:
29.33 g (Mujdei : 29.33 g (Usturoi: 25 g , Ulei floarea soarelui Argus: 3.33 g , Sare de masa: 1 g )), Ulei:
20 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 549.16 KCal /2297.7 Kj
, Grasimi: 27.58 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide:
63.82 g, Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 32.22 g, Sare: 6.45 g

Păstrăv Haiducesc (400g) 39 Lei

Păstrăv la grătar cu mămăligă și mujdei (500g) 39 Lei

Crap rumenit (400g) 39 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.29 KCal /574.43 Kj
, Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 15.96
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 8.05 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon: 230 g (Contine: Peste), Piure de păstârnac : 200 g (Pastarnac: 175.44 g , Crema de gătit-
GranCucina: 10.53 g [Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia] (Stabilizatori: E412 - Gumă de
guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% grăsime, : 10.53 g
[Smântână pasteurizată din lapte de vacă., Contine: Lapte], Sare de masa: 3.51 g ), Lamaie: 50 g , Ulei:
50 g , Sare de masa: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 716.73 KCal /2998.78 Kj
, Grasimi: 54.38 g, Acizi grasi saturati: 5.77 g, Glucide:
25.29 g, Zaharuri: 7.33 g, Proteine: 32.07 g, Sare: 5.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.78 KCal /856.79 Kj
, Grasimi: 15.54 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 7.23
g, Zaharuri: 2.09 g, Proteine: 9.16 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon: 230 g (Contine: Peste), Orez basmatic cu porumb : 200 g (Apa: 88.89 g , Orez Basmati :
62.22 g [Orez basmati calitatea 1-a], Porumb *: 35.56 g [Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina], Ulei masline: 4.44 g , Piper negru: 4.44 g , Sare de masa: 4.44 g ), Lamaie: 50 g , Ulei: 20 g ,
Sare de masa: 5 g , Piper: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 609.7 KCal /2550.99 Kj
, Grasimi: 33.33 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide:
41.68 g, Zaharuri: 3.55 g, Proteine: 36.71 g, Sare: 6.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.2 KCal /728.85 Kj
, Grasimi: 9.52 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide: 11.91
g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: Peste

Somon la grătar servit cu piure de păstârnac (350g) 58 Lei

Somon la grătar pe pat de orez basmatic (350g) 55 Lei



Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 225 g (Contine: Peste), Cartofi albi: 100 g , Rosii: 80 g , Ceapa rosie: 60 g , Vin alb de masa: 20
g , Masline negre: 20 g , Usturoi: 10 g , Ulei masline: 10 g , Sare de masa: 5 g , Busuioc: 5 g , Patrunjel
verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 314.56 KCal /1316.1 Kj
, Grasimi: 9.69 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 20.65
g, Zaharuri: 3.4 g, Proteine: 32.92 g, Sare: 3.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 82.78 KCal /346.34 Kj
, Grasimi: 2.55 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 5.43 g,
Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Peste

Garnituri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 250 g , Ulei de palmier Stardoro: 10 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 198.11 KCal /828.91 Kj
, Grasimi: 7.74 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 29.65
g, Zaharuri: 4.53 g, Proteine: 3.17 g, Sare: 3.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.06 KCal /414.45 Kj
, Grasimi: 3.87 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 14.82
g, Zaharuri: 2.26 g, Proteine: 1.58 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 220 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%.), Ulei de palmier: 5 g , Sare de
masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Doradă înăbușită cu legume55 (380g) 55 Lei

Cartofi aurii (200g) 6 Lei

Cartofi pai (200g) 9 Lei



Valoare energetica: 386.61 KCal /1617.57 Kj
, Grasimi: 16.78 g, Acizi grasi saturati: 2.15 g, Glucide:
51.46 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 4.97 g, Sare: 4.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.3 KCal /808.79 Kj
, Grasimi: 8.39 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 25.73
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 2.49 g, Sare: 2.17 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 220 g , Ulei de palmier Stardoro: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 211.3 KCal /884.1 Kj
, Grasimi: 4.54 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 37.69 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 4.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.65 KCal /442.05 Kj
, Grasimi: 2.27 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.84 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.82 g, Sare: 2.17 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dipper : 200 g (Cartofi (congelati): 191.3 g , Ulei de palmier Stardoro: 4.35 g , Sare de masa: 4.35
g ), Parmezan Galbani: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 263.55 KCal /1102.69 Kj
, Grasimi: 7.76 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 9.31 g, Sare: 3.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.77 KCal /551.35 Kj
, Grasimi: 3.88 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.13 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.65 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dipper (200g) 10 Lei

Cartofi dipper cu parmesan (200g) 18 Lei

Cartofi tărănești (200g) 12 Lei



Cartofi albi: 250 g , Telemea din lapte de vacă: 50 g (Contine: Lapte), Usturoi: 15 g , Marar: 5 g , Sare
de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 193.23 KCal /808.48 Kj
, Grasimi: 5.78 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 27.74
g, Zaharuri: 4.1 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 4.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.62 KCal /404.24 Kj
, Grasimi: 2.89 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide: 13.87
g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 2.17 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastarnac: 250 g , Crema de gătit-GranCucina: 15 g (Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia)
(Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine),
Unt 82% grăsime, : 15 g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă., Contine: Lapte), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 237.16 KCal /992.27 Kj
, Grasimi: 10.88 g, Acizi grasi saturati: 1.73 g, Glucide:
32.33 g, Zaharuri: 9.09 g, Proteine: 2.44 g, Sare: 3.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.58 KCal /496.14 Kj
, Grasimi: 5.44 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 16.16
g, Zaharuri: 4.54 g, Proteine: 1.22 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dulci: 250 g , Crema de gătit-GranCucina: 15 g (Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia)
(Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine),
Unt 82% : 15 g (unt, Contine: Lapte), Sare: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 249.82 KCal /1045.27 Kj
, Grasimi: 10.64 g, Acizi grasi saturati: 7.77 g, Glucide:
36.06 g, Zaharuri: 5.8 g, Proteine: 3.75 g, Sare: 3.61 g

Valori nutritionale / 100g

Piure de păstârnac (200g) 12 Lei

Piure de cartofi dulci (200g) 12 Lei



Valoare energetica: 124.91 KCal /522.64 Kj
, Grasimi: 5.32 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide: 18.03
g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 1.88 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 100 g , Orez Basmati : 70 g (Orez basmati calitatea 1-a), Porumb *: 40 g (Porumb boabe dulce.,
Poate contine urme de: Telina), Ulei masline: 5 g , Piper negru: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 290.09 KCal /1213.73 Kj
, Grasimi: 5.36 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide:
53.94 g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 6.43 g, Sare: 4.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.04 KCal /606.87 Kj
, Grasimi: 2.68 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 26.97
g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 3.21 g, Sare: 2.24 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Salate însoțitoare

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 150 g , Varza (rosie): 50 g , Otet: 5 g , Ulei floarea soarelui Argus: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 73.26 KCal /306.5 Kj
, Grasimi: 3.38 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 8.09 g,
Zaharuri: 3.35 g, Proteine: 1.93 g, Sare: 3.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.84 KCal /204.33 Kj
, Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 5.4 g,
Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 1.29 g, Sare: 2.34 g

Alergeni: -

Orez basmatic cu porumb (200g) 10 Lei

Salată de varză 150gr (150g) 7 Lei

Salată de sfeclă roșie cu hrean (150g) 9 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie felii murata Kuhne: 150 g , HREAN DE MASA IUTE: 15 g (Conservanti: E223 -
Metabisulfit de sodiu, Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, E415 -
Gumă de xantan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Sare de masa: 5 g , Ulei floarea soarelui Argus: 5
g , Otet: 3 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 131.89 KCal /551.83 Kj
, Grasimi: 4.89 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 16.58
g, Zaharuri: 4.9 g, Proteine: 1.97 g, Sare: 4.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.93 KCal /367.89 Kj
, Grasimi: 3.26 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 11.06
g, Zaharuri: 3.26 g, Proteine: 1.31 g, Sare: 3.13 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 170 g , Telemea de vaca: 50 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 50 g , Ulei floarea soarelui Argus: 5
g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 203.57 KCal /851.75 Kj
, Grasimi: 13.56 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 9.62
g, Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 10.56 g, Sare: 4.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81.43 KCal /340.7 Kj
, Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 3.85 g,
Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 4.22 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 70 g , Ardei gras: 50 g , Ceapa rosie: 50 g , Castraveti: 50 g , Salata Endivia Eisberg: 30 g , Otet: 5
g , Ulei floarea soarelui Argus: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 93.64 KCal /391.79 Kj
, Grasimi: 4.73 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 11.13
g, Zaharuri: 2.63 g, Proteine: 2.41 g, Sare: 4.75 g

Valori nutritionale / 100g

Salată de roșii cu brânză și ceapă (250g) 13 Lei

Salată asortată (250g) 10 Lei



Valoare energetica: 37.46 KCal /156.72 Kj
, Grasimi: 1.89 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 4.45 g,
Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei Capia copti in otet - Cu Gust: 150 g , Ulei floarea soarelui Argus: 5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 91.31 KCal /382.03 Kj
, Grasimi: 5.38 g, Acizi grasi saturati: 1.12 g, Glucide: 9.87 g,
Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 3.34 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.87 KCal /254.68 Kj
, Grasimi: 3.59 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 6.58 g,
Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 2.23 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gogosari taiati in otet: 100 g , Castraveți în oțet Home Garden: 100 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 52 KCal /217.57 Kj
, Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.4 g,
Zaharuri: 2.5 g, Proteine: 1.3 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 26 KCal /108.79 Kj
, Grasimi: 0.35 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 0.65 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata Endivia Eisberg: 80 g , Lamaie: 25 g , Ulei floarea soarelui Argus: 5 g , Sare de masa: 5 g , Otet: 3
g

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 42 KCal /175.72 Kj
, Grasimi: 3.28 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 2.9 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 3.45 g

Ardei copți la oțet (150g) 7 Lei

Salată de gogoșari și castraveți la oțet (200g) 6 Lei

Mix de salată (80g) 9 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 52.5 KCal /219.65 Kj
, Grasimi: 4.1 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 3.63 g,
Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 1.46 g, Sare: 4.31 g

Alergeni: -

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza: 75 g (Contine: Lapte), Ou crud: 50 g (Contine: Oua), Zahar: 38 g , Smantana 20%: 38
g (Contine: Lapte), Fructe de padure*: 30 g , Crema pentru gatit - Gran Cucina: 29 g , Biscuiți Petit
Beurre : 25 g (Faină albă, zahăr, ulei de palmier, zahăr invertit, bicarbonat de amoniu, bicaronat de sodiu,
sirop de glucoză, zer pudră, extract de malț, sare, arome, enzimă proteică, metabisulfit de sodiu., Contine:
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții), Unt 82% : 13 g (unt, Contine: Lapte), Amidon alimentar din
porumb : 6 g (Amidon din porumb.), Esenta de vanilie 38ml: 3 g (Apa, propilenglicol, colorant caramel
simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 464.15 KCal /1941.99 Kj
, Grasimi: 28.63 g, Acizi grasi saturati: 12.95 g, Glucide:
40.12 g, Zaharuri: 25.89 g, Proteine: 9.55 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.86 KCal /1078.89 Kj
, Grasimi: 15.91 g, Acizi grasi saturati: 7.2 g, Glucide:
22.29 g, Zaharuri: 14.38 g, Proteine: 5.3 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Papanași cu brânză dulce: 426.25 g (Branza de vaci: 250 g [Contine: Lapte], Faina alba: 87.5 g [Contine:
Gluten], Ou crud: 45 g [Contine: Oua], Zahar: 25 g , Zahar pudra 500g: 12.5 g [Zahar, agent
antiaglomerare (fosfat tricalcic).], Zahar pudra vanilinat 80g: 3.13 g [Zahar tos macinat 97.70% (origine
zahar tos: din UE si din afara UE), amidon de porumb, aroma: vanilina.], Lamaie: 1.25 g , Bicarbonat de
sodiu alimentar 50g: 0.63 g [Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Praf de copt: 0.63 g
[amidon de porumb] (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),
Esenta de vanilie 38ml: 0.63 g [Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2%
vol.)]), Smantana 20%: 100 g (Contine: Lapte), Dulceață: 50 g (Antioxidanti: E330 - Acid citric, E300 -
Acid ascorbic, Gelifianti: E440 - Pectină), Zahar pudra 500g: 10 g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat
tricalcic).)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 981.62 KCal /4107.15 Kj
, Grasimi: 38.09 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide:
111.36 g, Zaharuri: 56.9 g, Proteine: 42.96 g, Sare: 0.1 g

Cheese cake (180g) 19 Lei

Papanași cu brânză dulce, smântână și dulceață (400g) 25 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.4 KCal /1026.79 Kj
, Grasimi: 9.52 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 27.84
g, Zaharuri: 14.22 g, Proteine: 10.74 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Înghețată cu cacao : 75 g (Lapte praf degresat rehidratat, zahăr, grașime vegetală rafinată, cacao, zer praf
rehidratat, sirop de glucoză-fructoză, bucăți de ciocolată (minim 5%) topping ciocolată 5%(zahăr, cacao,
lapte praf, apă, stabilizatori-gumă xantan și adipat de diamidon acetilat, grasime vegetală, emulgator-
lecitina, aromă), emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizatori (caragenan, gumă de
carruba, gumă de guar)., Contine: Lapte), Inghetata vanilie: 75 g (Contine: Lapte), Inghetata fructe
padure: 50 g (LAPTE degresat reconstituit, zahar, preparat din fructi de padure (9%) (zahar, piure de
fructi de padure (40%), arome, corector de aciditate: acid citric; suc de coacaze negre si morcov negru
concentrate, agent de ingrosare: pectina), ulei de nuca de cocos, sirop de glucoza, ZER praf (LAPTE),
corector de aciditate: acid citric; emulsifiant: mono- si digliceride ale acizilor grasi; stabilizatori: guma
din seminte de carruba, guma de guar; suc de sfecla rosie concentrat, LAPTE praf degresat, colorant:
annatto., Contine: Lapte, Arahide) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E410 -
Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E160b - Annatto)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 369.75 KCal /1547.04 Kj
, Grasimi: 16.6 g, Acizi grasi saturati: 7.89 g, Glucide: 46.2
g, Zaharuri: 23.25 g, Proteine: 6.08 g, Sare: 0.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.88 KCal /773.52 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 3.95 g, Glucide: 23.1 g,
Zaharuri: 11.63 g, Proteine: 3.04 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Lapte, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Profiterol*: 150 g (lapte degresat reconstituit (24%) (apa, lapte praf degresat), uleiuri si grasimi vegetale
(ulei vegetal de cocos, ulei vegetal de masline, unt de cacao), sirop de glucoza, apa, zahar (9,5%), ou
(4%), faina de grau (4%), cacao pudra degresata (3%), galbenus de ou (3%), proteine din lapte, sorbitoli,
albus de ou (0,50%),amidon de grau, agenti de afanare: difosfati,carbonati de sodiu, amidon de orez,
agent gelatinizant: alginat de sodiu,sare,agent de ingrosare:cargenan., Contine: Lapte, Gluten, Oua)
(Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Carbonati: E500i - Carbonat
de sodiu), Inghetata fructe padure: 50 g (LAPTE degresat reconstituit, zahar, preparat din fructi de padure
(9%) (zahar, piure de fructi de padure (40%), arome, corector de aciditate: acid citric; suc de coacaze
negre si morcov negru concentrate, agent de ingrosare: pectina), ulei de nuca de cocos, sirop de glucoza,
ZER praf (LAPTE), corector de aciditate: acid citric; emulsifiant: mono- si digliceride ale acizilor grasi;
stabilizatori: guma din seminte de carruba, guma de guar; suc de sfecla rosie concentrat, LAPTE praf
degresat, colorant: annatto., Contine: Lapte, Arahide) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de
ingrosare: E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali:
E160b - Annatto), Frisca UHT Spray 250ml: 10 g (Frisca 70%, sirop de glucoza, zahar, lapte praf
degresat, emulgatori, E471,E472a, stabilizatori: E339, E 407, aroma: vanilina, gaz comprimat: oxid de

Înghețată asortată (200g) 15 Lei

Profiterol servit cu înghețată (200g) 19 Lei



azot E 942., Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Gaze de combustie: E942 - Protoxid de azot), Topping ciocolata: 10 g
(Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de
poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 502.09 KCal /2100.75 Kj
, Grasimi: 23.22 g, Acizi grasi saturati: 6.15 g, Glucide:
61.62 g, Zaharuri: 40.97 g, Proteine: 10.89 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.05 KCal /1050.38 Kj
, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide:
30.81 g, Zaharuri: 20.49 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lava cake*: 110 g (oua (22%), ciocolata (zahar,masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de soia,
aroma de vanilie), zahar, apa, unt ( contine lapte), faina de grau (gluten), ulei vegetal nehidrogenat de
cocos, pudra de cacao (1,9%), lapte praf integral., Contine: Oua, Gluten, Lapte, Soia), Inghetata fructe
padure: 70 g (LAPTE degresat reconstituit, zahar, preparat din fructi de padure (9%) (zahar, piure de
fructi de padure (40%), arome, corector de aciditate: acid citric; suc de coacaze negre si morcov negru
concentrate, agent de ingrosare: pectina), ulei de nuca de cocos, sirop de glucoza, ZER praf (LAPTE),
corector de aciditate: acid citric; emulsifiant: mono- si digliceride ale acizilor grasi; stabilizatori: guma
din seminte de carruba, guma de guar; suc de sfecla rosie concentrat, LAPTE praf degresat, colorant:
annatto., Contine: Lapte, Arahide) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E410 -
Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E160b - Annatto),
Frisca UHT Spray 250ml: 10 g (Frisca 70%, sirop de glucoza, zahar, lapte praf degresat, emulgatori,
E471,E472a, stabilizatori: E339, E 407, aroma: vanilina, gaz comprimat: oxid de azot E 942., Contine:
Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Gaze de combustie: E942 - Protoxid de azot), Topping ciocolata: 5 g (Contine: Lapte)
(Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 545.49 KCal /2282.34 Kj
, Grasimi: 27.31 g, Acizi grasi saturati: 18.27 g, Glucide:
66.18 g, Zaharuri: 55.16 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303.05 KCal /1267.97 Kj
, Grasimi: 15.17 g, Acizi grasi saturati: 10.15 g, Glucide:
36.76 g, Zaharuri: 30.65 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Soia, Arahide

*provenit din produse congelate

Lava cake servit cu înghețată (180g) 15 Lei

Clătite cu ciocolată (200g) 15 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Clătite : 158 g (Lapte 3.5%: 100 g [Contine: Lapte], Faina alba: 30 g [Contine: Gluten], Ou crud: 18 g
[Contine: Oua], Zahar: 10 g ), Fineti: 50 g (Contine: Lapte, Arahide) (Antioxidanti: E322 - Lecitine),
Topping ciocolata: 5 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori:
E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 502.54 KCal /2098.49 Kj
, Grasimi: 22.22 g, Acizi grasi saturati: 10.42 g, Glucide:
63.38 g, Zaharuri: 36.13 g, Proteine: 10.6 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.27 KCal /1049.24 Kj
, Grasimi: 11.11 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide:
31.69 g, Zaharuri: 18.07 g, Proteine: 5.3 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Clătite : 158 g (Lapte 3.5%: 100 g [Contine: Lapte], Faina alba: 30 g [Contine: Gluten], Ou crud: 18 g
[Contine: Oua], Zahar: 10 g ), Dulceață: 50 g (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 -
Pectină), Topping fructe de pădure: 10 g (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 369.64 KCal /1546.6 Kj
, Grasimi: 5.28 g, Acizi grasi saturati: 2.83 g, Glucide: 71.15
g, Zaharuri: 39.44 g, Proteine: 8.26 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.82 KCal /773.3 Kj
, Grasimi: 2.64 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 35.57
g, Zaharuri: 19.72 g, Proteine: 4.13 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 150 g , Smantana 20%: 100 g (Contine: Lapte), Faina alba: 80 g (Contine: Gluten), Ou crud: 60 g
(Contine: Oua), Branza de vaci: 60 g (Contine: Lapte), Zahar pudra 500g: 10 g (Zahar, agent
antiaglomerare (fosfat tricalcic).), Zahar alb cristal 1kg: 10 g (Zahar.), Zahar Mărgăritar brun de
Mauritius: 5 g , Esenta de vanilie 38ml: 2 g (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol
(alc. 0.2% vol.)) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 339.89 KCal /1422.08 Kj
, Grasimi: 14.18 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide:
38.73 g, Zaharuri: 10.44 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.04 g

Clătite cu dulceață (200g) 15 Lei

Colțunași de casă (200g) 22 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.94 KCal /711.04 Kj
, Grasimi: 7.09 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 19.36
g, Zaharuri: 5.22 g, Proteine: 6.25 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Diverse

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 20%: 35 g (Contine: Lapte), Castraveti: 12 g , Lamaie: 8 g , Usturoi: 2 g , Ulei masline: 2 g ,
Marar: 2 g , Sare de masa: 0.5 g , Oregano: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 81.85 KCal /342.44 Kj
, Grasimi: 7.21 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 2.94 g,
Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.69 KCal /684.89 Kj
, Grasimi: 14.42 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 5.89
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 2.56 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 g , Malai: 80 g , Ulei: 5 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 73.5 KCal /307.52 Kj
, Grasimi: 3.38 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 36.71 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 3.29 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 36.75 KCal /153.76 Kj
, Grasimi: 1.69 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 18.35
g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 1.47 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mujdei : 29.33 g (Usturoi: 25 g , Ulei floarea soarelui Argus: 3.33 g , Sare de masa: 1 g )

Dressing-ul casei (50g) 3 Lei

Mămăligă (200g) 3 Lei

Mujdei (50g) 3 Lei



Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 110.54 KCal /462.49 Kj
, Grasimi: 5.44 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 14.06
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 2.73 g, Sare: 1.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.08 KCal /924.99 Kj
, Grasimi: 10.88 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide:
28.13 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 3.41 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muștar: 50 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, E14XX - Amidon modificat,
Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 51 KCal /213.39 Kj
, Grasimi: 2.3 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 5 g,
Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 1.95 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102 KCal /426.78 Kj
, Grasimi: 4.6 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 10 g,
Zaharuri: 5.2 g, Proteine: 3.9 g, Sare: 2.8 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup dulce: 50 g (Poate contine urme de: Mustar) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E955 - Sucraloză)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 15.5 KCal /64.85 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.4 g, Zaharuri:
1.2 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31 KCal /129.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.8 g, Zaharuri:
2.4 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 2 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar

Muștar (50g) 3 Lei

Ketchup (50g) 3 Lei

Telemea (50g) 5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Telemea din lapte de vază: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 117 KCal /489.53 Kj
, Grasimi: 9 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 8.5 g, Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234 KCal /979.06 Kj
, Grasimi: 18 g, Acizi grasi saturati: 10.8 g, Glucide: 1 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 17 g, Sare: 4 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză de burduf: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 152 KCal /635.97 Kj
, Grasimi: 12 g, Acizi grasi saturati: 6.5 g, Glucide: 1 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 10 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 304 KCal /1271.94 Kj
, Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 13 g, Glucide: 2 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 20 g, Sare: 3 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smântână 20% grăsime : 50 g (Smântână pasteurizată 20% grăsime, obținută din lapte de vacă, proteine
din lapte, culturi lactice selecționate., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 101.5 KCal /424.68 Kj
, Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.45 g,
Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203 KCal /849.36 Kj
, Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.9 g,
Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Brânză de burduf (50g) 6 Lei

Smântână (50g) 3 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneză: 50 g (Contine: Oua, Mustar) (Coloranti: E160 - Carotenoide, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 335.5 KCal /1403.73 Kj
, Grasimi: 36.5 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 1.45 g,
Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 671 KCal /2807.46 Kj
, Grasimi: 73 g, Acizi grasi saturati: 5.6 g, Glucide: 2.9 g,
Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Painea casei : 45.42 g (Faina alba: 41.67 g [Contine: Gluten], Drojdie proaspata: 1.25 g , Zahar: 1.25 g ,
Sare: 1.25 g )

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 348 KCal /1456.05 Kj
, Grasimi: 0.97 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 73.26 g,
Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 9.69 g, Sare: 2.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 348 KCal /1456.05 Kj
, Grasimi: 0.97 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 73.26 g,
Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 9.69 g, Sare: 2.75 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine Alba Panifcom: 60 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Arahide) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină, Conservanti: E282 - Propionat de
calciu, E200 - Acid sorbic)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 142.2 KCal /594.96 Kj
, Grasimi: 0.38 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 27.42
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.32 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Maioneză (50g) 5 Lei

Pâinea casei (100g) 3 Lei

Pâine feliată (60g) 2 Lei



Valoare energetica: 237 KCal /991.6 Kj
, Grasimi: 0.63 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 45.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide


